
UCHWALA Nr XXVIII/158/09 
RADY GMINY CIECHANÓW z 

dnia 18 maja 2009 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie granicami Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej 
Strefy Ekonomicznej nieruchomości położonych na terenie Gminy Ciechanów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.l oraz art. 4 ust.2 ustawy z dnia 20 
października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych /Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274 
z późno zm.l - Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje:  

§1. 

Wyraża się zgodę na objęcie Warmińsko-Mazurską Specjalną Strefą Ekonomiczną 
niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej we wsi Ujazdówek, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 199 o powierzchni 18,2193 ha na terenie Gminy Ciechanów.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 


